συνήρασι.) Multas solitariae uitae laudes coaceruabant.

συνήρησι.) Apparet apud Athenienses quosdam suffragiis delictos fuisse aduocatos, ut reos defenderent: ut ait Antipho.

συνήρασι.) Appianus: Missis legatis gratulati sunt rem bene gestam.

συνήρασι.) Vide quae praemia facinorosa ruamancant.

συνήρασι.) Non intelligis nexu Pleiadum, neq; septem Orionis?

συνήρασι.) Pa-da & fca: de ra trifariam cōficebantur: uerbis, factis, manibus. Verbis, ut iureiurando: factis, ut uictimis altariis: manibus, quia his fidem dabat. Sunt & tria crimina uiolati fœderis: ara, fides, iusiurandum.

συνήρασι.) Græci, qui cum Cyro aduersus Persas ascenderunt, fca: dus percusserunt, mactato tauro, lupo, apro, & arietem in clypeum intingentes, Græci enses, Barbari hastas: iureiuratio addito, neutri alteros se deserturos, sed belli fore socios. Barbari uerò in superiurauerunt, se sine fraude dufturos esse.

συνήρασι.) Exponēbant, se ea adesse cōditione, ut neq; laxerent quēquā, neq; à quoquam laxdetentur.

συνήρασι.) Literas scripsit ex cōposito: dataq; tessera (ut eorū mos ferebat) ut is in cuius manus literæ peruenissent, scripturam nulla ex parte intelligeret.

συνήρασι.) Cōtinuis sunt dentibus, bos, ouis, capra: & si qua alia pinguedinē habent, sebum non habent.

συνήρασι.) Contubernalem suam lusciniā appellat upupa.

συνήρασι.) Contactus species est coagmētatio. Errat igitur, qui contactus genus facit coagmentationem. Neque enim omne quod contingit, coagmentatur. Contingunt enim ea etiam, quae tātum tāngunt, non etiam coagmentantur. (F. pro is leg. ἀλλὰ μὴ πᾶσι, sed tamen) nec tamen omne quod coagmentatur, cōtingit. Latius itaq; patet cōtingere, q̄ coagmentari seu coherere.

συνήρασι.) Deliberabat de castris in eon specū Carthagiensium pouendis, quō maiorem eis terrorem incuteret.

συνήρασι.) Coemptio. Sub Iustiano frumentum malignū prouenerat, & frumentaria nanes minns frequentes quā opus erat, appelebant. Dubius igitur aui mi quid ageret, in Bithynia: & Phrygiæ

& Thraciæ locis magnā frumenti copiā cōquiri inbet. Quorū incolæ necesse habebāt onera magno labore ad mare deportare, & cum periculō perferre Byzantiū, paruo pretio pro portione ab illo recepto. Itaq; tanta detrimenta capiebāt, ut acquiescerent, si quis eos sineret frumentum domi donare sisco, & alteram estimationem pro eo deponere. Hoc illud onus est, quod συνήρασι, id est coemptionem appellare consueuerunt.

συνήρασι.) Vniuoca prædicatio est, cum nomen definitionem eius pro nomine admittit. sicut animal prædicatur de homine, ac admittit homo & nomen & definitionē animalis. Animal enim est essentia animata, sentiens. Acqui uoca uerò prædicatio est, cū definitionem non recipit, sed uomen tantum: ut fit in hominis imagine.